



BHARAT HEAVY ELECTRICALS LIMITED - BHOPAL
MM DEPARTMENT

A-FORM NO : A334A17
REV NO : 0
A-FORM DATE 12-SEP-25
PRINT DATE : 15-SEP-25
PAGE : 1 / 1

FORM NO BP-0021

DEPARTMENT : 334 PROJECT : SHOP USE PO NO : A334A17 END PRODUCT : COATED HOB CUTTER.
INDENT NO : 833451027 WORK ORDER NO : 022-334-000 PO DATE : DELY REQD : 05012026
INDENT DATE : 12092025 MATERIAL ISSUE DIV : 334 SUPP CODE : SUPP NAME :

DETAILS OF FINISHED GOODS

DESCRIPTION OF SUB-ASSEMBLY/ITEM & WEIGHT/VOLUME/AREA		A-SLNO	POIT NO	PIIT NO	QUANTITY REQUIRED	UNIT	SHOP NO	DEST CD	COST CD	H.CELL
FREE ISSUE MATERIAL PER UNIT OF FINISHED GOODS										
MATL CODE	QTY PSL UNIT	PSL UNIT	RATE PSL UNIT	TOTAL MATL TO BE ISSUED	ISSUE PSL/ UNIT	WIP	SMIV/ PPMIV NO	MATERIAL VALUE	TARRIF HEAD	MATL ISSUE QTY
DESCRIPTION OF FREE ISSUE MATERIAL AND WEIGHT /VOLUME/AREA										
1										
HOB CUTTER SIZE DIA.170 X200 X60 MM BORE										
TG3340250529	1.0000	NO	150000.000	14.00	NO	WIP		2100000.000		1.0000
HOB CUTTER SIZE DIA.170 X200 X60 MM BORE(HOB CUTTER NO.1578258/1578277/1602664/1402024/1408636/1408610) AND GRINDING ALLOWANCE RANGE OF HOB CUTTER 0.06 MM TO 0.4 MM.										
R/M WT (kg) PER UNIT:	32.29	F/M WT (kg) PER UNIT:	32.25	Scrap Rate (Rs/kg):	28.5					
2										
HOB CUTTER SIZE DIA.110 X200 X40 MM BORE										
TG3340260222	1.0000	NO	70000.000	4.00	NO	WIP		280000.000		1.0000
HOB CUTTER SIZE DIA.110 X200 X40 MM BORE(HOB CUTTER NO.1406627) AND GRINDING ALLOWANCE RANGE OF HOB CUTTER 0.06 MM TO 0.4 MM.										
R/M WT (kg) PER UNIT:	12.24	F/M WT (kg) PER UNIT:	12.2	Scrap Rate (Rs/kg):	28.5					
3										
HOB CUTTER SIZE DIA.120 X140 X40 MM BORE										
TG3340260230	1.0000	NO	80000.000	2.00	NO	WIP		160000.000		1.0000
HOB CUTTER SIZE DIA.120 X140 X40 MM BORE(HOB CUTTER NO.1409227/1579210) AND GRINDING ALLOWANCE RANGE OF HOB CUTTER 0.06 MM TO 0.4 MM.										
R/M WT (kg) PER UNIT:	10.13	F/M WT (kg) PER UNIT:	10.12	Scrap Rate (Rs/kg):	28.5					
REMARKS SHARPENING & RECOATING OF DIFFERENT SIZE OF HOB CUTTER.										
TOTAL NO OF CANCEL ITEM 0										
AFORM TOTAL										2540000.000

- 1.MATERIAL TO BE ISSUED ON :- FREE ISSUE BASIS
- 2.TRANSPORT TO BE PROVIDED BY :- SUPPLIER
- 3.EXCISE DUTY ON ISSUE MATL TO BE BORNE BY :- SUPPLIER
- 4.SCRAP TO BE RETURNED :- NO
- 5 INVARIABLY ISSUE WT. TO BE RECORDED ON SMIV/PMIV

SIGNATURE OF INDENTOR
NAME
DESIGNATION
TELEPHONE

SIGNATURE OF ASC EXECUTIVE
NAME
DESIGNATION
TELEPHONE